
TONG CONG TY KHi VIET NAM — CTCP CONG HOA XA HOI CHO NGHTA VIET NAM 
CONG TY CO PHAN CNG VIET NAM 	Wic 14p - Tv do - 11#nh phtic 

SO:20 /QD - CNG 	 Viing Tau, ngay,t3 thong 01 nom 2019 

QUYET DINH 

N4 AO Pile du)* Kt ho#ch san xuAt kinh doanh nom 2019 ciia Cong ty Co 
phAn CNG V* Nam 

HOI HONG QUAN TRI CONG TY CP CNG VIET NAM 

Can cir GiAy chirng nhan dAu to so 7688618621 thay dOi lAn 12 cap ngay 
14/05/2018 dm Ban quail 1S, cac khu cong nghiep Ba Ria -Viing Tau, ye viec chirng 
nhan dau to du an CNG Viet Nam; 
Can cir Dieu le to chirc va hoot dOng cua Cong ty Co phAn CNG Viet Nam sira dOi 
lAn 13 dirgc Dai HOi DOng Co Dong thong qua ngay 18/04/2018; 
Can cir Ter trinh so 29/TTr-CNG ngay 30/10/2018 ve viec Ph& duyet KS hoach san 
xuAt kinh doanh nom 2019 cho Cong ty CO PhAn CNG Viet Nam; 

- Can cir Bao coo so 1676/BC-CNG ngdy 26/12/2018 ve ket qua thuc hien SXKD 
nom 2018 va bien phap trien khai ke hoach SXKD nom 2019 dm Giam dOc COng 
ty; 

- Can cir ket qua bieu quyet cua cac thanh vien HDQT C6ng ty Co phAn CNG Viet 
Nam; 

QUYET DINH 

Dieu 1. Phe duyet Ke hoach san xuat kinh doanh nom 2019 cua Cong ty Co phan CNG 
Viet Nam, cu the nhu sau: 

Stt Chi tieu Dvt Ke hoach nom 2019 

1 Chi tieu san ltrong CNG 

1 TOng san luting CNG Triau SM3  156,00 

- Mien Nam Triau SM3 137,00 

- Mien BAc Triau SM3 19,00 

II Chi fiat' tai chinh 

1 TOng doanh thu TS,  d6ng 1.746,87 

- Mien Nam TS, dtmg 1.522,55 

- Mien BAc TS,  d6ng 224,32 

2 Lgi nhuan truOc thus TS,  d6ng 105,56 

3 Lgi nhuan sau thuS TS,  cltmg 84,44 

4 NOp ngan sach nha ntrac TS, ding 53,60 



NA. 

Stt Chi tieu Dvt Ke hoach nam 2019 

5 TS,  suit LNSTNDL % 31 

6 Ty le chia co tircNDL % 25 

III Diu fir xay durng 

1 
Gia tri thuc hien dAu to (Chi tit nhu 
Phu luc 1 kern theo) Ty 'long 96 

Ghi chic Ke hoach tai chinh dugc xay dung tren co.  soy gia diu 65 USD/thimg; TS, gia 1 
USD = 23.000 VND. 

Dieu 2. Quy6t dinh nay có hieu luc Ice tir ngay kY. 

Dieu 3. Thank vien Hoi dtmg Quin tri, Ban Giam d6c, TnrOng cac Phong, Dan vi trvc 
thuOc Cong ty chiu trach nhiem thi hanh quyet dinh nay. 

- Nhu DiL 3; 

- BKS; 

- Luu VT; HDQT.03. 

TM. HO DUNG QUAN TRI G  

CHU TICH 



Phu lyc 1: KE HOACH DAU TU.  VA XAY DUNG NAM 2019 CiJA CNG VIET NAM 

(Ban hind: kem theo Quyit dinh so .R.O./QD-CNG ngay 
Dan vi tinh: TS,  cl6ng 

STT Ten dkr in 
Dia diem 
xay dyng 

TUri gian 
Tong ink dim tuldy loin dircrc duy§t 

Lay ke gili nein tir dau 
dy an den 31/12/2018 

Ke hoych nlm 2019 

Gil trj 
thyc chi 

dau to 

Gil tri giii nein 

Myc tieu/Cong vi§c 
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SO 
quyet 
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1 
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B 

1 
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2 

TONG SO 

DV AN NHOM B 

Dir an chuyen tiep 

Tn,i ser van pile:mg CNG Viet Nam 

D1X AN NHOM C 

Der in chuyen tiep 

Tram nap CNG trung tam (02 tram) 

MUA SAM TRANG THIET 131 

Mua sam 03 PRU 

Mua sam thiet bi khac phuc vu 
SXKD 
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Mien 
Nam 
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96.00 

50.00 

50.00 
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5.00 

96.00 

50.00 

50.00 
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25.00 

25.00 
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21.00 
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28.80 

15.00 
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7.50 

7.50 
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Moan thanh phe duyet 
FS va trien khai thi 
cong xay dung 

 

Giam d6c xem xet, 
dank gia hieu qua dau 
iv trtrac khi thuc hien 
DA 

Giam &tic xem xet, 
danh gia hieu qua Tau 
to tnrOc khi thuc hien 
mua sam 

Thtrc hien theo nhu cau 
• 

thuc to 
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